[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от _________________

                             № ________

О награждении Почетной грамотой

Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы города от 27.04.2012 № 31 «О Положении о наградах и почетных званиях города Покачи», Дума города
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за многолетний добросовестный труд, и в связи с празднованием 20-летия города Покачи:

	Медведева

Юрия

Ивановича
	-
	заместителя главного инженера по промышленной безопасности - начальника отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии Территориально-производственного предприятия  «Покачевнефтегаз» Общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ - Западная Сибирь».

	Левковского

Сергея

Вячеславовича
	-
	мастера закрытого акционерного общества «Полигон».

	Кузнецову

Марину

Николаевну

	заместителя директора Общества с ограниченной ответственностью «Комфорт плюс».

	Янушевскую

 Эмилию

Васильевну

	главную медицинскую сестру аппарат управления муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г. Покачи.

	Мифтахову

Альфию

Хайдаровну

	заведующую отделением – врач- педиатр детского отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г. Покачи.

	Костюка
Петра

Петровича

	ведущего механика открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Покачи».

	Сухареву

Инну

Анатольевну

	специалиста по кадрам открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Покачи».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.

Председатель Думы города                                        Н.В. Борисова